



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002147242
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 พ.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-ฮอด ต.สบเตี๊ยะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
ถึง (Vendor's name) : บริษัท แอ็คควานซ์ อีคิวปีเมนต์ โซลูชั่น จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
115/216 -
ถ.-
ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง
จ.เชียงใหม่ 50130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
(จอมทอง)จัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำรองแก่ไฟฟ้าชดชอง ผบ.บ.กฟอ.จอมทอง
(น.1จท(ชล)0061/2565)
ตามอนุมัติที่น.1กฟอ.จท(บห)6579/2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-040-0012 SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	40.000 ชิ้น	37.50	1,500.00
2	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	4.000 ชิ้น	24.20	96.80
3	1-04-002-0011 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A	36.000 ชิ้น	70.00	2,520.00
4	1-04-002-0012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	25.000 ชิ้น	84.00	2,100.00
5	1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	47.000 ชิ้น	99.00	4,653.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายขุนพล สมจิตร)
(.....)
นบท.๔ ผบ.ท.กฟอ.จอมทอง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๒ พ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจรัส คำทู่)
(.....)
รท. (ท)รักษาการแทน
ผจก.กฟอ จอมทอง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002147242
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 พ.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
				หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
6	1-04-002-0014	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A		7.000 ชิ้น	108.00	756.00
7	1-04-002-0100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.		32.000 ชิ้น	620.00	19,840.00
8	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		48.000 ชิ้น	44.60	2,140.80
9	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K		20.000 ชิ้น	46.40	928.00
10	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K		19.000 ชิ้น	46.50	883.50
11	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K		47.000 ชิ้น	47.10	2,213.70
12	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K		91.000 ชิ้น	47.60	4,331.60
13	1-04-003-0007	FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K		52.000 ชิ้น	51.50	2,678.00
14	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K		92.000 ชิ้น	53.70	4,940.40
15	1-04-003-0009	FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K		10.000 ชิ้น	56.50	565.00
16	1-04-003-0010	FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K		6.000 ชิ้น	62.00	372.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายชนพล สมจิตร)
ตำแหน่ง(Position) นบท.๔ ผบท.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๒๒ พ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจรัส คำฟู)
ตำแหน่ง(Position) รงก.(ท)รักษาการหน
วันที่(Date) ผงก.กฟอ.จอมทอง

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002147242
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 พ.ย. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ	รหัสพัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
(Item)	(Material No.)	(Qty)	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	50,518.80
			(Total Exclude VAT)	
			ส่วนลด(Discout)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	50,518.80
			(Net Total Exclude VAT)	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	3,536.32
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	54,055.12
			(Grand Total Include VAT)	
			(ห้าหมื่นสี่พันห้าสิบห้าบาทสิบสองสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายขุนพล สมจิตร)
ตำแหน่ง(Position) นบท.๔ ผบท.ภพอ.จอนทอง
วันที่(Date) ๒๒ พ.ย. ๒๕๖๕

ผู้ส่งชื่อ/ข้าง(Authorizer) (นายจรัส คำฟู)
 (รกจ(ท)รักษาราชการแทน)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.ภาค จอมทอง
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)